

ประมาณการราคาค่าใช้จ่าย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่อน จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างพื้คองกรีตเสริมเหล็กป้องกันคันดินลำเหมืองสุทชนิด หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ทา

ปริมาณงาน ก่อสร้างพื้คองกรีตเสริมเหล็กความสูง 1.00 ม.หนา 0.10 เมตร ยาว 100 เมตร (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคอกกลาง หมู่ 3 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่อน จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ค่าวัสดุ	ราคา/หน่วย	ค่าแรง		
1	งานพื้คองกรีต.								
1.1	ดินซุด	9.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	891.00	891.00	
1.2	คอนกรีต ค.2 (240 กก./ตร.ซม.)	12.00	ลบ.ม.	1,775.70	21,308.40	436.00	5,232.00	26,540.40	
1.3	เหล็ก RB 9 มม.	145.00	เส้น	106.10	15,384.50	20.46	2,966.70	18,351.20	
1.4	ลวดผูกเหล็ก	35.00	กก.	30.37	1,062.95	0.00	0.00	1,062.95	
1.5	ตะปูตอกไม้	16.00	กก.	32.71	523.36	0.00	0.00	523.36	
1.6	ไม้แบบและโครงเคร่าค้ำยัน	45.00	ตร.ม.	400.00	18,000.00	133.00	5,985.00	23,985.00	
รวมยอดค่าวัสดุ + ค่าแรง					56,279.21		15,074.70	71,353.91	